plo passiōis cū quāta patientia i ipso abulemus. firmauit nos exemplo sue resurrectiōis: quid ab illo patienter sperare debeamus. Item idem augustinus sup ps. lxi. Eya frēs op⁹ erat sanguine iusti ad delēda pcta et cyrographū pctoruz nroꝝ. Opus erat exēplo patientie et hūi litatis. op⁹ erat signo crucis ad diaboluz et angelos ei⁹ debellādos. op⁹ et paione dñi: qd redēpt⁹ ē orbis. Quāta bona egit paio xp̄i: et tñ paio iusti hui⁹ nō eēt: nisi i qui deū occidissent. Ex supdictis oībus p̄ qd talis paio xp̄i suit nc̄ia p audacia et fortitudine martyr⁹ / et ad exēplū patientie mis̄or. et ut eēt mēsura oīuz virtutū. vt iusti seqrēt agnū quocūq; ierit p ymiationē. Septia conclusio qd paio xp̄i suit nc̄ia nō solū ad redimēduz totū homiū s; et ad recuperandū regnū celoz p membris xp̄i. Prima ps ē pbata p supdcta. Secda xo pbaſ nā pp̄ trāgressiōz pmodū pentū non solū suim⁹ p̄uati illa habitatōe tristriis padisi de qd illi fuerūt electi et exiles. s; et suim⁹ p̄uati fufa felicitate et possesiōe regni celoz: ad quam ipi et posteri sui fuissent translati post lōgum tēpus si in illa iustitia originali stetissent qd regnū celoz nō potuit recuperari p nobis nisi infinito p̄cio paionis et resurrecōis xp̄i. vt inquit augustinus. Ideo dixit saluator ante passionem suam. Vado vobis parare locum ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo. Luce. xxiiij. Itē. xxiiij. qd sic opportebat xp̄s pati: et resurgere a mortuis tercia die et ita intrare in gliam suam. Itē jo. xiiij. Nō turbet cor vñuz neq; formidet. qd vado parare vob locū. et si abiero / et p̄para uero vob locū: itez venio / et accipiā vos ad me ip̄z: vt vbi suz ego: / et vos sitis. Ex quib⁹ p̄ qd necessaria fuit paio xp̄i: vt p

## De sexto cantico.

eam xp̄s emeret celū. et nos ibi locū pre pararet. Octava p̄clusio q̄ necessē fuit xp̄m pati tale genus mortis et passionis ut nō solum potētia: s̄ iusticia diabolus vinceref. Ad cui⁹ intellectū ē notādūz. q̄ diabolus nō tenebat n̄c possidebat hoīez sub sua p̄fate tanq̄ dñs aut iudex n̄c tāq̄ creditor: s̄ tanq̄ carcellarius et tortor et lictor et executor dīe iusticie. Et iō p̄cium redēptionis nō erat soluēdū diabolo. sed deo p̄i cui sc̄ta fuerat iniuria et inobedie tia. Et sic diabolus executor dīe iusticie qui semp fuit amator et cupid⁹ dñi et po tētie tenebat hoīez incaceratum sub sua potestate q̄i tyrānīce dōm̄ solueretur et redderef p̄ciū redēptionis deo p̄i: et fieret justa et sufficiēs punitio et iusticia de hoīe ne summa iusticia dei maneret lesa nec violata: s̄ integra et satissfacta. Et iō venit xp̄s i carnē. et pater posuit i eo ini quitates oīuz n̄m. et xp̄s passus ē et vul nerat⁹ ppter p̄ctā n̄rā: et attritus ppter scelera m̄fa: et p̄cussus ppter scelus poplī dei. et langores n̄ros ip̄e tulit: et dolores n̄ros ip̄e portauit. intātū q̄ liuore ei⁹ sa nati sumus et liberati. vt p̄z ysai. liij. Et sic in xp̄o capite n̄ro punita sunt oīa pec cata n̄rā. et satissfacta iniuria dei: et reintegrata iusticia. et xp̄s soluit sufficiēs p̄cium deo p̄i p̄ toto genere hūano. p̄t sup̄dictū est. Et p̄ ḡns xp̄s iuste abstulit et repetiuit p̄da a diabolo: qui eā torque bat et tyrānīce possidebat. Q̄i diabolus tēptādo hoīez et p̄cipitādo ip̄m i pec catū dī victor: et tanq̄ victor et triūphator possidet ip̄m. iō q̄nō ppter passiones xp̄i fuit sibi homo ablatus. tūc diabolus dictus fuit victus et debellat⁹. q̄i sibi fuit ablata p̄da quā dīu possidebat sub fuitute. Q̄i postea magis fuit victus et debellatus. q̄nō i virtute passionis iesu fuit de